
Uchwała Nr 7/2024 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Suwałkach 

z dnia 04 kwietnia 2024 r. 
 

w sprawie godziny prac obwodowych komisji wyborczych  

Na podstawie art. 39 § 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408) oraz zgodnie z uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 4 marca 2024 r.  

w sprawie wytycznych dla obwodowych komisji wyborczych dotyczących zadań i trybu 

przygotowania oraz przeprowadzenia głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 

sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów 

 i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. Miejska Komisja Wyborcza 

uchwala, co następuje: 

§1. 
1. Po rozpoznaniu wniosku Przewodniczącego Obwodowej Komisji Wyborczej nr 35, nr 36, 

 nr 37 i nr 38 w Suwałkach, wyraża się zgodę na rozpoczęcie głosowania od godz. 10:00, o 
ile nie będzie to miało wpływu na możliwość sprawnego oddania głosu przez wszystkich 
uprawnionych wyborców. 

 
§2. 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący 
Miejskiej Komisji Wyborczej  

w Suwałkach 
   
 (pieczęć Komisji)           Maciej Henryk Romotowski 

 
 


